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Faktúra č. 

Ob jednávka č. 
Dodací l is t č. 

01478/2011 

REKLAMNÁ AGENTÚRA 
Dodávate ľ 

JOZEF SMRHOLA-OLYMP 

Madarovska 103/71 
935 87 SANTOVKA 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
I Č O : 32581190 DIČ 1020374773 
IČ DPH : SK1020374773 

Zivnostenske opravnenie-2002/01679/00002 

Vys tav i l 
SMRHOLA JOZEF 
Tel 036/63 99056.0905 413 031 
Fax: 036/63 99056 
olymp@erb sk.www.erb.sk 

Odbera te ľ 

RUDNANY 
OBECNÝ URAD 
053 23 

RUDNANY 
OBECNÝ URAD 
053 23 

I Č O : 00329533 DIČ u i c m ^ - L 

Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 

04.12.2011 04.12.2011 11.12.2011 
Forma úhrady P r e v o d n ý m p r í kazom 

Spôsob dopravy Posia 
Konštantný symbol 0008 

Banka SLOVENSKA SPORITEĽŇA 

Pobočka LEVICE 

Čislo účtu 28655578/0900 

SWIFT GIBASKBX 

IBAN SK90 0900 0000 0000 2865 5578 

Dod. a plat. podm 

FAKTURUJEM VÁM: 

P.č. K ó d položky 

12 

Pop is 

PF KARTA 

OBALKA 

KALENDAR STOLOVÝ/ 

PLAKETA 

OBAL A4 

PERO+KAZETA/kozene 
prevedenie/ 

VLAJKA STOLOVA/LUX/polsko 

VLAJKY/PROPAGACNE/obecne 

NOZ+KAZETA+GRAVIROVANIE 

SKLENENÁ 
DOZA+KAZETA+GRAVIROVANI 
E 
Poštovné /dorucovatelska 
služba/ 
NA ZÁKLADE DOBREJ A 
DLHODOBEJ SPOLUPRÁCE S 
VAŠOU OBCOU - G R A F I C K É 
PRÁCE,PRÍPRAVY A ŠABLÓNY 
NEUČTUJEME 

DPH 
% 

Množs t vo 

20 
20 
20_ 
20 
20 
20 

20 
20 
20 
20 

20 

20 

Jedn. 

150,00 

150,00 

45,00 

35,00 

35,00 

50,00 

1 , 0 0 

31,00 

10,00 

10,00 

2 , 0 0 

1 , 0 0 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bal 

Cena za j. 
bez DPH 

0,72 

0.03 

2,17 

17,50 

5,00 

6,97 

4,18 

2,15 

20.00 

20,00 

9,87 

0,00 

Z ľava 
o/ /o 

Cena za j. 
po z ľave 

0 7 2 

0,03 

2,17 

17^50 

5,00 

6,97 

4,18 

2,15 

20,00 

20,00 

9,87 

0,00 

S p o l u 
bez DPH 

108,00 

4,50 

97,50 

612,50 

175,00 

348,50 

4,18 

66,65 

200,00 

200,00 

19.74 

0 ,00 

Základ pre DPH 20 % 
Základ pre DPH: 10 % 

1 836.57 

M i r miHi • 

y a r o v É í d g ^ í S . M 

t e ! : t t ó l 3 W . i t f i T, 'MU 

Podp is a pečiatka 

Celková suma bez DPH: 1 836,57 
DPH: 20 % 367,31 
DPH: 10 % 

Centové vyrovnanie: 0,00 

Celková fakturovaná suma: EUR 2 203,88 

"Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca KROS a s , tel 041/707 10 1 1 www kros sk 
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